Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 29/10/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 02:04.764
Media del dia 02:29.402
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.764
Tiempo medio grupo prueba 02:26.367
Pilotos en grupo 31
Mejor tiempo grupo 02:09.173
Tiempo medio grupo 02:32.610
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 02:23.450
Tiempo medio grupo 02:26.824




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JOSEANTONIOALARS@INMARTINEZ 02:04.764 | 02:04.764 [ 00:00.000 [ 00:24.637 | 00:00.000 [ 00:21.602 17
P213464 02:09.173 [ 00:04.408 | 00:04.408 | 00:20.229 | 00:00.000 | 00:23.437| 23
P204910 02:10.886 [ 00:01.712 | 00:06.121 | 00:18.516| 00:01.712 | 00:21.724| 36
P213474 02:15.459 | 00:04.573 | 00:10.695] 00:13.942 | 00:06.286 | 00:17.150| 43
P216126 02:17.728 | 00:02.269 | 00:12.964 | 00:11.673 | 00:08.555| 00:14.881 | 46
P213476 02:18.472  00:00.744 | 00:13.708 ] 00:10.929 | 00:09.299 | 00:14.137| 40
P213466 02:18.592 [ 00:00.119| 00:13.827 | 00:10.810 | 00:09.418 | 00:14.018 | 36
P213478 02:19.950 [ 00:01.358 | 00:15.185| 00:09.452| 00:10.776 | 00:12.660| 31
P213425 02:21.044 [ 00:01.094 | 00:16.279 | 00:08.358 | 00:11.871 | 00:11.566 | 43
P213488 02:21.687 [ 00:00.642 | 00:16.922 | 00:07.715] 00:12.513 | 00:10.923| 34
P213475 02:21.868 [ 00:00.181 | 00:17.104 | 00:07.533 | 00:12.695| 00:10.741 | 22
P213480 02:23.450 [ 00:01.582 | 00:18.686 | 00:05.951| 00:00.000 | 00:03.373| 21
P211794 02:23.541 [ 00:00.090 | 00:18.776 | 00:05.860 | 00:14.368 | 00:09.068 | 31
P213470 02:23.631 [ 00:00.089 | 00:18.866 | 00:05.771| 00:00.180 | 00:03.192| 35
P213486 02:29.990 [ 00:06.359 | 00:25.225| 00:00.587 | 00:20.816 | 00:02.620| 40
P213469 02:30.655 [ 00:00.664 | 00:25.890 | 00:01.252| 00:21.481 | 00:01.955| 21
P212882 02:30.729 [ 00:00.074 | 00:25.965| 00:01.327 | 00:21.556 | 00:01.880 | 36
P214449 02:30.752 [ 00:00.022 | 00:25.987 | 00:01.349 | 00:21.578 | 00:01.858| 44
P213402 02:30.883 [ 00:00.131 | 00:26.119| 00:01.481 | 00:21.710 | 00:01.726 | 43
P213472 02:31.169 [ 00:00.286 | 00:26.405| 00:01.767 | 00:21.996 | 00:01.440| 23
P213404 02:32.472 ( 00:01.303 | 00:27.708 | 00:03.070 | 00:23.299 | 00:00.137 | 37
P216292 02:33.222 [ 00:00.749 | 00:28.457 | 00:03.819 | 00:24.048 | 00:00.611 29
P212859 02:33.390 [ 00:00.168 | 00:28.625| 00:03.987 | 00:09.939 | 00:06.566 | 38
P213467 02:38.357 [ 00:04.967 | 00:33.592 | 00:08.954| 00:29.184 | 00:05.746| 22
P213403 02:41.704 [ 00:03.347 | 00:36.940 | 00:12.302 | 00:32.531 | 00:09.094| 35
P213410 02:45.222 | 00:03.517 | 00:40.457 | 00:15.819| 00:36.048 | 00:12.611 37
P213426 02:49.127 [ 00:03.904 | 00:44.362 | 00:19.724| 00:39.953 | 00:16.516| 23
P213479 02:50.841 [ 00:01.714 | 00:46.077 | 00:21.439| 00:41.668 | 00:18.231 30
P213468 02:58.230 [ 00:07.388 | 00:53.465| 00:28.827 | 00:49.056 | 00:25.619 17
P213473 03:03.433 [ 00:05.203 | 00:58.669 | 00:34.031 | 00:54.260 | 00:30.823 12
P213433 03:25.279 | 00:21.845] 01:20.514 ] 00:55.876 | 01:16.105| 00:52.668 8
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